平成３１年１月９日

保護者 様

旭市立古城小学校

校 長 朝倉 真由美

学校公開週間のお知らせ

新春の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のことと存じます。

学校公開週間を下記のとおり設けましたので、お知らせいたします。

子どもたちの学校生活、学習の様子をご覧ください。保護者の皆様は、もちろん、祖父

母の皆様、ご家族の方々のご来校をお待ちしております。

記

１ 期 日 平成３１年２月１日（金）４日（月）５日（火）

２ 公開時間 ８時２５分～１２時１０分（１校時～４校時の授業）

３ 受 付 全学年とも児童昇降口にて、受付を済ませてください。

事前の申込みは必要ありません。

４ そ の 他

・ 駐車場については、長熊公園の駐車場をご利用願います。

・ 上履きは、各自ご持参ください。